
  

Av. Pedro Freitas, s/n - Bloco C, Bairro São Pedro – Centro Administrativo. Teresina, Piauí.  
CEP: 64018-900 - Telefone: (86)3216-9612 /Ramal: 2380 - CNPJ: 44.660.105/0001-42  

  

 
AGÊNCIA DE ATRAÇÃO DE INVESTIMENTOS ESTRATÉGICOS DO PIAUÍ INVESTE PIAUÍ 

 

 

Divulgação de Resultado Preliminar da Fase de Seleção da Chamada Pública Nº02/2022  

I RODADA DE INVESTIDORES DO PROGRAMA MIT REAP 

 
 

Após análise e julgamento pela Comissão de Seleção de cada proposta de trabalho 

apresentada, considerando o disposto no item 6.3 do Edital de Chamada Pública Nº02/2022, 

bem como a Lei Nº9.784/1999, este Diretor-Presidente resolve: Declarar como 

SELECIONADOS PARA A FASE 2 as Startups listadas abaixo, com seus respcetivos proponentes: 

 

STARTUP PROPONENTE 
Rad Serv Denys Wanderson Pereira Frazao 

Higia Health Technology Roberto Abreu 

Diagnostic Tech Ary Pires 

S3 Biotech Bruno Guedes Alcoforado Aguiar 

Plataforma Compra Ágil Soluções Hospitalares Thiago Nunes de Andrade 

OP-Image Otilio Paulo Da Silva Neto 

 
 
 

Teresina - PI, 12 de dezembro de 2022. 

 

VICTOR HUGO SARAIVA DE ALMEIDA 

DIRETOR –PRESIDENTE INVESTE PIAUÍ 

 


